
Besluit
Vergadering d.d. : 14 juni 2021

Besluit nummer : 2021-024748

Onderwerp : Voorstel tot het benoemen van een nieuw lid en een nieuw 
plaatsvervangend lid namens de fractie van Behoorlijk Bestuur v D-H & 
Julianadorp in de Regionale Raadscommissie Noordkop (RRN)

De raad van de gemeente Den Helder;

Gelezen het raadsvoorstel van het presidium van 31 mei 2021,

besluit:

1. mevrouw A. (Adriana) Hogendoorn als lid namens de fractie van Behoorlijk Bestuur v D-H & 
Julianadorp te benoemen voor de Regionale Raadscommissie Noordkop;
2. de heer M. (Michel) Pastoor als plaatsvervangend lid namens de fractie van Behoorlijk Bestuur v D-
H & Julianadorp te benoemen voor de Regionale Raadscommissie Noordkop.

Aldus besloten in de raadsvergadering van 14 juni 2021 

voorzitter
J.A. de Boer MSc.

griffier
mr. drs. M. Huisman


